2
	SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BVĐKSĐ-HCQT
V/v khẩn trương triển khai
thực hiện các Nghị quyết tiếp tục
áp dụng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
	Sa Đéc, ngày         tháng 8 năm 2025

	                                           Kính gửi:
	- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 1354/SYT-VP ngày 26 tháng 8 năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp về việc khẩn trương triển khai thực hiện các Nghị quyết tiếp tục áp dụng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị các khoa, phòng triển khai thực hiện các Nghị quyết tiếp tục áp dụng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến viên chức, người lao động thục hiện (đính kèm Danh mục các Nghị quyết tiếp tục áp dụng).
Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nhu.
	GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

DANH MỤC CÁC NGHỊ QUYẾT TIẾP TỤC ÁP DỤNG
(Lĩnh vực Y tế)

	STT
	NGHỊ QUYẾT

	A. NHÓM NGHỊ QUYẾT DO HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP (TRƯỚC SẮP XẾP) BAN HÀNH

	1
	Nghị quyết số 09/2025/NQ-HĐND ngày 23 tháng 6 năm 2025 quy định chính sách bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ trên địa bàn Tỉnh

	B. NGHỊ QUYẾT DO HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG                          BAN HÀNH

	2
	Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2019 quy định mức chi quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi trên địa bàn Tỉnh

	3
	Nghị quyết số 29/2020/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2020 quy định mức chi cho công tác hỗ trợ nạn nhân và chế độ hỗ trợ nạn nhân quy định tại Nghị định số 09/2013/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống mua bán người trên địa bàn tỉnh

	4
	Nghị quyết số 17/2021/NQ-HĐND ngày 17 tháng 9 năm 2021 quy định kinh phí hỗ trợ cho người thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, người khuyết tật thực hiện chính sách dân số trên địa bàn tỉnh Tiền Giang giai đoạn 2021 - 2025

	5
	Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND ngày 17 tháng 9 năm 2021 quy định chính sách hỗ trợ kinh phí thực hiện mục tiêu y tế - dân số của tỉnh Tiền Giang giai đoạn 2021 - 2025

	6
	Nghị quyết số 19/2021/NQ-HĐND ngày 17 tháng 9 năm 2021 quy định về đảm bảo nguồn lực tài chính cho các hoạt động phòng, chống HIV/AIDS trên địa bàn tỉnh Tiền Giang giai đoạn 2021 - 2025

	7
	Nghị quyết số 26/2021/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 quy định mức hỗ trợ cộng tác viên dân số và chính sách khen thưởng tập thể, cá nhân trong công tác Dân số trên địa bàn Tỉnh

	8
	Nghị quyết số 02/2022/NQ-HĐND ngày 24 tháng 3 năm 2022 quy định giá dịch vụ xét nghiệm SARS-CoV-2 không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước thuộc tỉnh Đồng Tháp quản lý

	9
	Nghị quyết số 19/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 quy định chính sách hỗ trợ công chức, viên chức và nhân viên ngành Y tế tỉnh Tiền Giang giai đoạn 2024 - 2026.

	10
	Nghị quyết số 14/2024/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2024 sửa đổi Điều 2 của Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND ngày 17 tháng 9 năm 2021 quy định chính sách hỗ trợ kinh phí thực hiện mục tiêu y tế - dân số của tỉnh Tiền Giang giai đoạn 2021 - 2025